
Registrace

Compiled May 2, 2023 1:50:23 PM by Document Globe ®   1

Program v letošním akademickém roce proběhne ve dvou dnech, a to 16. a 17. května 2023. Úterní den stráví účastníci
programu v Hradci Králové, konkrétně na Farmaceutické fakultě, kde si lze vybrat hned ze dvou nabízených témat.
Středeční den bude ve znamení hned dvou fakult - Filozofické fakulty (dopolední část) a Pedagogické fakulty (odpolední
část). Na každý den, tj. na úterní a středeční program se účastníci musí registrovat zvlášť, odevzdat však stačí pouze
jednu závaznou přihlášku. V rámci útermího dne je možné se zúčastnit pouze jedné varianty programu.

Registrace do programu je spuštěna!

Registrační formulář vyplňujte, prosím, pozorně, zejména, co se týče mailové adresy, které je jediným spojením
s Vámi. Do kolonky fakulta vyplňte Vámi navštěvovanou střední školu. Několik dní před konáním programu obdrží
registrovaní účastníci informativní mail ohledně organizace a dalších bližších informací.
Při setkání na fakultě (dopoledne) je třeba odevzdat vyplněnou a podepsanou závaznou přihlášku. Ta je ke stažení
   zde .

16. 5. 2023 Farmaceutická fakulta v Hradci Králové
Téma 1: Vůně Apatyky - registrovat se můžete    zde .

Téma 2: Život s mikroorganismy - dobří sluhové a zlí páni - registrovat se můžete    zde

17. 5. 2023 Filozofická fakulta a Pedagogická fakulta
Chcete strávit jeden den na těchto dvou fakultách? Pokud ano, registrujte se    zde .

https://www.faf.cuni.cz/dny-otevrenych-dveri/JarniSkola/20230516A/
https://www.faf.cuni.cz/dny-otevrenych-dveri/JarniSkola/20230516B/
http://ipc1.cuni.cz/reg/index.php?event=10723

